
令和 4年 7月吉日 

加盟校・関係者各位 

 全日本学生弓道連盟 

                          会   長   増田 規一郎 

 委 員 長   宮﨑  元太 

女子部委員長   川西  彩月 

 

全日本学生弓道連盟 70周年記念式典のお知らせ（7月版） 

 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のことと大慶に存じます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、弊連盟は、皆様のご支援の下、今年で創立 70周年を迎えることになりました。これもひとえに

皆様方の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、日頃のご芳情に対し、ささやかではありますがお礼のご挨拶を申し上げたく、下記の通

り 70周年記念式典を実施いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご来臨くださいますようご案内申

し上げます。加盟校の皆様におかれましては、本内容を各大学ＯＢ会等にご周知いただきたくお願い申し

上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 日時     令和 4年 8月 9日（火）（インカレ大会前日） 午後 2時～午後 4時 

2. 場所     ホテルメトロポリタンエドモント 2階 「悠久」 

  〒102-0072 東京都千代田区飯田橋三丁目 10番 8号 

3. 参加対象者  本連盟加盟校学生・OB、本連盟役員、本連盟関係団体役員 

 ※上記に該当しない方のご参加はご遠慮ください。 

4. 参加費  無料 

5. 申込方法  下記申し込みフォームより 7月 20日（水）までにご登録ください。 

OB・監督等の方々のご参加は加盟校を通してのみとさせていただきます。 

加盟校のご担当者様は、各大学の参加希望者（学生、OB・監督等）をまとめて 

ご記入ください。 

※申込期限を延長いたしました。 

 

 

 

 

6. 備考  新型コロナウイルス感染症対策については次頁をご覧ください。 

  

申し込みフォーム 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftMXY2OoIIYOfz630wRnd7Ca5C

G48ZwO9678LOnmL-lbnr4Q/viewform 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftMXY2OoIIYOfz630wRnd7Ca5CG48ZwO9678LOnmL-lbnr4Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftMXY2OoIIYOfz630wRnd7Ca5CG48ZwO9678LOnmL-lbnr4Q/viewform


全日本学生弓道連盟 70周年記念式典 新型コロナウイルス感染症対策について 

  

 皆様に安心して式典にご参加いただくために、感染症対策を徹底します。下記事項について、予め確認

の上、式典にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

（１）式典の内容について 

 感染症対策の観点から、以下に御理解賜りますようお願い申し上げます。 

① 飲食を伴わない形で、最大 2時間程度の式典を予定しております。 

② 参加者数は最大 200 名程度を予定しております。参加申込が多数寄せられた場合、回答状況に応

じて各校の参加人数を限定させていただく場合がございます。予めご了承ください。 

 

（２）式典当日の感染症対策について 

 下記に該当する場合、式典への参加をお控えください。 

・発熱、咳、咽頭痛、息苦しさ、だるさなど体調がすぐれない場合 

・新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合 

・家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 

・過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航 

並びに当該在住者との濃厚接触がある場合 

 

（３）式典会場の感染症対策について 

① 会場ではマスクを必ず着用し、大声での会話は避けてください。 

② 会場入口で検温と消毒をお願いいたします。発熱等の症状がみられる場合は、参加をご遠慮くださ

い。 

③ 間隔を空けた座席配置、アクリル板やパーテーションの設置など、飛沫感染防止に効果のある措置

を行います。 

④ 式典会場では適切な空調設備により、定期的な換気を行います。 

 

（４）その他 

今後の感染状況、社会情勢等を踏まえ、式典の内容を一部変更、または延期・中止とさせていただく場

合がございます。感染症対策の内容も随時更新いたします。 

 

本件に関するご意見・ご質問は下記までお願いいたします。 

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 2-12-10日高ビル 2階 

TEL/FAX 03-6910-0792（毎週月曜日 17時～20時） 

メール zennichi.kyudo@gmail.com 

 

mailto:zennichi.kyudo@gmail.com

